М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
«Л и це й  № 39»

П Р И К А З

25 мая 2014г. №106В

Об организации замены учебной литературы
[ на 2015/2016учебный год ]

В связи с переездом МБОУ «Лицей №39» из здания по ул. Матросова
дом 2 в здание на ул. Уральская дом 12, п р и к а з ы в а ю:

1. Выпускникам сдать учебную и художественную литературу со 2 по 5
июня 2015 с 9.00 до 13.00.
2. Выбывающим учащимся для получения личного дела, сдать учебную и
художественную литературу, получив в библиотеке обходной лист (п. 3.4.
«Правил пользования школьной библиотекой»).
3. Учащимся 5 - 1 0  классов оставить учебную литературу на летний период
в личном пользовании, нести ответственность за сохранность учебников.
4. Замену учебников произвести в августе месяце в соответствии с
графиком. График уточнять в библиотеке или на сайте лицея.
5. Вновь поступающим на обучение в лицей получить учебную литературу в
августе месяце в соответствии с графиком. График уточнять в библиотеке
или на сайте лицея.
6. Индивидуальные вопросы о сдаче и получении литературы решать с
педагогом-библиотекарем.
7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор / О.В.Порошин